
 Zarządzenie nr 1/01/23 

Rektora Powiślańskiej Szkoły Wyższej 

z dnia 2 stycznia 2023 r.  
 

w sprawie  zmiany treści § 2  i  § 3  Zarządzenia nr 13/10/2022 Rektora Powiślańskiej Szkoły 

Wyższej dotyczące podziału środków na stypendia dla studentów PSW  

na rok akademicki 2022/2023 

 

Na podstawie art. 20. ust. 1. Ustawy z dnia 16 listopada 2022 r. o systemie 

teleinformatycznym do obsługi niektórych umów (Dz.U. 2022, poz. 2754), art. 87 i art.88 

Ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz.U. 2022, poz. 547 z późń. zm.) oraz § 3, 

ust. 1 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania pomocy materialnej 

studentom Powiślańskiej Szkoły Wyższej w porozumieniu z Radą Samorządu Studenckiego 

PSW, zarządzam co następuje: 

§ 1 

W oparciu o powyżej wskazane akty prawne dokonuje się zmiany treści § 2 Zarządzenia  

nr 13/10/2022 Rektora Powiślańskiej Szkoły Wyższej dot. podziału środków na stypendia  

dla studentów PSW na rok akademicki 2022/2023, o brzmieniu: 

„Zgodnie z § 3 ust. 2 pkt. 2 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

pomocy materialnej dochód na osobę w rodzinie studenta uprawniający go do ubiegania się  

o świadczenia, o których mowa w § 1 ust. 1 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania  

i wypłacania pomocy materialnej wynosi maksymalnie: 1050,00 zł netto.” 

Na brzmienie jak poniżej: 

„Zgodnie z § 3 ust. 2 pkt. 2 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

pomocy materialnej dochód na osobę w rodzinie studenta uprawniający go do ubiegania się  

o świadczenia, o których mowa w § 1 ust. 1 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania  

i wypłacania pomocy materialnej wynosi maksymalnie: 1294,40 zł netto.” 

§ 2 

W oparciu o powyżej wskazane akty prawne dokonuje się zmiany treści §3 Zarządzenia  

nr 13/10/2022 Rektora Powiślańskiej Szkoły Wyższej dot. podziału środków na stypendia  

dla studentów PSW na rok akademicki 2022/2023, o brzmieniu: 

 

Zgodnie z § 3 ust. 2 pkt. 3 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

pomocy materialnej, wysokości stawek stypendium socjalnego - w zależności od dochodu 

wynoszą: 



Średni miesięczny dochód na 

jednego członka w rodzinie 
Kwota stypendium 

851-1050 do 600 zł 

551-850 do 800 zł 

301-550 do 1000 zł 

Poniżej 300 do 1200 zł 

 

Na brzmienie jak poniżej: 

Zgodnie z § 3 ust. 2 pkt. 3 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

pomocy materialnej, wysokości stawek stypendium socjalnego - w zależności od dochodu 

wynoszą: 

Średni miesięczny dochód na 

jednego członka w rodzinie 
Kwota stypendium 

851-1294,40 do 600 zł 

551-850 do 800 zł 

301-550 do 1000 zł 

Poniżej 300 do 1200 zł 

 

§ 3 

Pozostała treść Zarządzenia nr 13/10/2022 Rektora Powiślańskiej Szkoły Wyższej pozostaje 

bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

prof. dr hab. Krystyna Strzała 

 

Rektor Powiślańskiej Szkoły Wyższej 

 

 


